
                   ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

РАЙОННА ПРОКУРАТУРА-ЯМБОЛ 
 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 
 

ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ПРОВЕДЕН  КОНКУРС  

 

 Относно: заемане на: 2 (две) щатни бройки за длъжностите: 

„Съдебен деловодител“ и „Съдебен секретар“ в Служба „Регистратура и 

деловодство“ при Районна прокуратура – Ямбол при условията на чл.67, 

ал.1, т.1 от КТ и  1 (една) щатна бройка за длъжността „Съдебен 

деловодител“ в Служба  „Регистратура и деловодство“ при Районна 

прокуратура – Ямбол при условията на чл.68, ал.1, т.3 от КТ. 

На основание Протокол от 30.06.2025 г. от заседание на конкурсната 

комисия, назначена със Заповед № РД-09-05/22.04.2025г. на 

Административен ръководител на Районна прокуратура – Ямбол, обявява 

резултатите от проведения втори етап от конкурса 

 

Конкурсната комисия РЕШИ: 

 

КЛАСИРА кандидатите за длъжността „Съдебен деловодител“ в 

Служба „Регистратура и деловодство“ в Районна прокуратура – Ямбол, 

както следва: 

 

I-во място – Ел. М. М.; 

II-ро място - Р. Ат. В. 

 

КЛАСИРА кандидатите за длъжността „Съдебен секретар“ в 

Служба „Регистратура и деловодство“ в Районна прокуратура – Ямбол, 

както следва: 

 

I-во място – В. Д. К. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:………/п/………… 

              /не се чете/ 

ЧЛЕНОВЕ: 1.……/п/………….

                                 

/не се чете/ 

 

  2.…/п/……......... 

    /не се чете/ 

Гр.Ямбол, 30.06.2025г.      

 


